گفتنی است که هشت کشور بزرگ صنعتی جهان شامل انگلیس ، کانادا ، فرانسه ، آلمان ، روسیه ، آمریکا و ژاپن هر ساله برای رسیدگی به مسائل سیاسی و اقتصادی جهان اجلاسی را در یکی از این کشور ها برگزار می کنند .

يك ديپلمات ايراني مستقر در آژانس از مفاد قطعنامه پيشنهادي سه کشور اروپايي به شدت انتقاد کرد جمعه 22 خرداد 1383- 11 ژوئن 2004

يك ديپلمات ايراني مستقر درمقر آژانس بين المللي انرژي اتمی ، از مفاد قطعنامه پيشنهادي سه کشور اروپايي درباره پرونده فعالیتهای هسته ای ایران به شدت انتقاد کرد.
وي گفت : کشورهای اروپايي درباره مفاد این بیانیه هیچ تبادل نظر و گفتگویی با طرف ايراني نکردند .